:LUMHUK TEMNGAH|

PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
Kab./Kota : PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH
Bidang : Sekretariat Daerah

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

NO. KODE LOKASI

: Kecamatan Batukliang Utara
: Kecamatan Batukliang Utara
Kecamatan Batukliang Utara

: 12.15.02.04.60.01.01

Tahun Nomor
No. Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ Ukuran/ Bahan Pem- Asal Harga Keteran(
1.3. Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 02.02.01.02.003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang 000002 Daihatsu / 1495 besi 2007 - MHKG2CJIJK00113 DADO271 DR 65 V 6388136-0 Pembelian 148.000,00 Drs. H. Lalu
Kebawah ) Terios F700 RG 0 Wiraningsun,
MH (Camat)
2 02.02.01.02.003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang 000003 Daihatsu All - 2023 - - - - - Pembelian 245.000,00 Pengadaan
Kebawah ) NewTerios / X Mobil Dinas
MT IDS
3 02.02.01.04.001 Sepeda Motor 000001 Honda / 110 Besi 2001 - MH1HABA131K060 HABAE-1060465 DR 2665 V 1158 3670 Pembelian 10.000,00 RB di Kasi
Honda WIN 518 Pelayanan
C100 ML umum
4 02.02.01.04.001 Sepeda Motor 000002 Honda / MCB 110 Besi 2001 - MHINFGE111K110 NFGEE1110285 DR 2666 V 11583950 Pembelian 7.000,00 RR di Pengurus
LEGENDA 120 Barang
5 02.02.01.04.001 Sepeda Motor 000003 Honda / MCB 110 Besi 2001 - MHINFGE171K104 NFGEE1104938 DR 2672V 11584410 Pembelian 7.000,00 RR
LEGENDA 449 Sekretariat/guda
ng
6 02.02.01.04.001 Sepeda Motor 000004 Honda / Supra 100 besi 2007 - MH1HB42147K145 HB42E1147862 DR 3137 V 61424360 Pembelian 12.133,75 Kasi Kesra
Fit NF 100 335
7 02.02.01.04.001 Sepeda Motor 000005 HONDA / 108 BESI 2014 MH1JFH116EK1874 JFH1E1186610 DR 5039 V Pembelian 15.200,20 PENGADAAN
VARIO CW-FI 98 SEPEDA MOTOR
8 02.02.01.04.001 Sepeda Motor 000006 HONDA / 125 BESI 2015 MH1JBN113FK0673 JBN1E-1065559 DR 5059 V L-06866916.0 Pembelian 15.887,90 PENGADAAN
SUPRA X 125 29 SEPEDA MOTOR
(1) KASI
EKBANG
9 02.02.01.04.001 Sepeda Motor 000007 HONDA / 125 BESI 2015 MH1JBN111EK0254 JBN1E-1025355 DR 5060 V L-06866917.0 Pembelian 15.887,90 PENGADAAN
SUPRA X 125 82 SEPEDA MOTOR
(2) KASUBBAG
UMUM DAN
KEPEGAWAIAN
10 02.02.01.04.001 Sepeda Motor 000008 Yamaha / 125 BESI 2016 MH32BU004GJ251 2BU251214 DR 5217 V M-09425121 Pembelian 16.000,00 Pengadaan
Xride 008 Sepeda motor
roda 2 (1)
SEKCAM
11 02.02.01.04.001 Sepeda Motor 000009 Yamaha / 125 BESI 2016 MH32BU004GJ264 2BU264458 DR 5218 V M-09425122 Pembelian 16.000,00 Pengadaan
Xride 446 Sepeda motor
roda 2 (2) KASI
PMD
12 02.02.01.04.001 Sepeda Motor 000010 Yamaha X-Ride 115 BESI 2017 MH32BU004GJ]285 2BU-285532 DR 5345V Pembelian 16.255,00 Pengadaan
/ SPM Roda 2 518 Sepeda Motor
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02.02.01.04.001

02.02.01.04.001

02.02.01.04.001

02.02.01.04.001

02.05.01.04.002
02.05.01.04.002
02.05.01.04.002

02.05.01.04.005
02.05.01.04.005
02.05.01.04.005
02.05.01.04.005

02.05.01.04.005

02.05.01.04.007
02.05.01.05.012

02.05.01.05.042
02.05.01.05.042

02.05.01.05.042

02.05.01.05.042

02.05.01.05.043
02.05.01.05.053

02.05.02.01.002

02.05.02.01.004

02.05.02.01.008

02.05.02.01.024

02.05.02.01.025
02.05.02.01.025
02.05.02.01.028

02.05.02.01.029

02.05.02.01.030

02.05.02.01.030

Sepeda Motor
Sepeda Motor

Sepeda Motor

Sepeda Motor

Lemari Kayu
Lemari Kayu

Lemari Kayu

Filing Cabinet Besi
Filing Cabinet Besi
Filing Cabinet Besi
Filing Cabinet Besi

Filing Cabinet Besi

Brandkas

Mesin Absensi

Lampu-lampu Kristal

Lampu-lampu Kristal
Lampu-lampu Kristal

Lampu-lampu Kristal

LCD Projector/Infocus
Focusing Screen/Layar LCD

Projector
Meja Kerja Kayu

Kursi Kayu
Meja Rapat
Meja 1/2 Biro

Kasur/Spring Bed
Kasur/Spring Bed
Meja Makan Kayu

Kursi Fiber Glas/Plastik

Kursi Rapat

Kursi Rapat

000011
000012

000013

000014

000002
000003
000004

000002
000003
000004

000005 s/d
000007

000008 s/d
000013
000001

000001

000002

000003 s/d
000004
000005

000006

000001
000001

000004 s/d
000006
000133 s/d
000137
000030

000001 s/d
000002
000001

000002
000001

000122 s/d
000221
000140 s/d
000188
000240 s/d
000339

Yamaha X-Ride
/ SPM Roda 2
Yamaha X-Ride
/ SPM Roda 2
KAWASAKI /
KLX 150 G

Yamaha /
Freego

Blyt

Elyt
ELYT
TIGER

4 Rak

Epson

Focus

lokal
Olympic

Olimpyc / -
Olimpic / -

Napoly

CALLISTA

115

115

125

BESI
BESI

BESI

Besi
Kayu

Kayu

Besi
Besi

besi

besi

Kayu

Plastik

2017

2017

2019

2019

2009
2010
2023

2001
2007
2009
2014

2021

2007
2019

2016
2017

2018

2019

2022
2017

2007

2014

2021

2018

2013
2013
2023

2023

2007

2019

MH32BU005G]310
671
MH32BU004GJ]285
518
MH4LX150GKIP822
65

MH3SEF510KJ0513
10

2BU-310685

2BU-285532

LX150CEWJ1960

E31WE-0051319

DR 5344 V

DR 5345V

DR 5640 V

DR 5641V

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian
Pembelian

Pembelian

Pembelian
Pembelian
Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian
Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

16.255,00
16.255,00

32.790,00

19.400,00

1.500,00
1.500,00
4.540,00

250,00
5.498,28
3.200,00
4.500,00

15.420,00

3.250,00
6.193,10

1.000,00
1.000,00

2.000,00

5.000,00

7.085,00
1.000,00

1.650,00

625,00
5.100,00
4.500,00

2.166,40
2.166,40
4.540,00

10.300,00
2.082,50

35.000,00

Pengadaan
Sepeda Motor
Pengadaan
Sepeda Motor
PENGADAAN
SEPEDA MOTOR
KLX UNTUK
SEKCAM

Kurang baik
Baik
Pengadaan

Lemari Kayu
RBS

Kurang Baik
Kurang baik

PENGADAAN
FILING
KABINET

Kurang baik

Pengadaan
Mesin
Absensi/Sekreta
riat

Lampu hias

Lampu Hias

Lampu Hias
Merk Lokal
PENGADAAN
LAMPU HIAS
TEMBOK PAGAR
KANTOR CAMAT
LENGKAP
DENGAN
INSTALASI

Layar Proyektor
Kurang Baik

PENGADAAN
KURSI KERJA
Pengadaan Meja
Rapat
Pengadaan Meja
Biro (Olympic)

Springbad

Pengadaan Meja
Makan Kayu
Kursi Rapat

Baik

PENGADAAN
KURSI RAPAT
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62
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64

65

66

67

68
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70

02.05.02.01.031

02.05.02.01.032

02.05.02.01.035

02.05.02.01.035

02.05.02.01.035

02.05.02.03.003

02.05.02.04.001

02.05.02.04.003

02.05.02.04.004
02.05.02.04.006

02.05.02.04.006

02.05.02.06.002

02.05.02.06.008

02.05.02.06.008
02.05.02.06.021
02.05.02.06.059

02.05.03.06.005

02.05.03.07.010

02.06.01.02.105

02.06.01.02.105
02.08.02.05.001

02.10.01.02.001

02.10.01.02.001

02.10.01.02.001

02.10.01.02.001

02.10.01.02.002
02.10.01.02.002
02.10.01.02.002

Kursi Tamu

Kursi Putar

Bangku Tunggu

Bangku Tunggu

Bangku Tunggu

Mesin Pemotong Rumput
Lemari Es

A.C. Window

A.C. Split
Kipas Angin

Kipas Angin
Televisi
Sound System

Sound System

Camera Video

Gordyin/Kray

Kursi Tamu di Ruangan Pejabat
Eselon IIT

Lemari Arsip Pejabat lainnya

Layar Film/Projector

Layar Film/Projector
Generator Set (Lab Scale)

P.C Unit

P.C Unit

P.C Unit

P.C Unit

Lap Top
Lap Top
Lap Top

000002
000004

000001 s/d
000002
000003 s/d
000004
000005 s/d
000006
000001

000001

000001 s/d
000002

000001

000001 s/d
000002
000003 s/d
000005
000001

000002

000002
000001
000001
000001 s/d
000002
000001 s/d

000002
000001

000002
000002

000005

000006

000007 s/d
000008

000009

000002
000004

000005 s/d
000006

frontline

4 Seater

Nakayama / BG
328

LG

Panasonic

Sharp

Samsung
dat

LA Bass

canon

Lemari Arsip

benq

ACCER

ASUS

asus / AIO
V22GAK

Assus All In
One / V22FAK
ACCER
asus / Laptop
ASUS X441BA

Plastik

Busa

Besi

2023

2015

2015

2018

2021

2017

2023

2015

2012
2017

2018

2023

2015

2017
2016
2015

2009

2021

2015

2018
2011

2014

2017

2019

2021

2014
2016
2020

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian
Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian
Pembelian

Pembelian

4.545,00
1.000,00
3.000,00
4.000,00

11.580,00
2.000,00
6.980,00

10.000,00

5.000,00
4.600,00

3.000,00
25.290,00
6.000,00

5.000,00
6.000,00
5.000,00

15.700,00
7.720,00
7.190,00

1.500,00
5.340,00

7.000,00

6.000,00

16.000,00

11.975,00

6.000,00
7.000,00
15.000,00

KANTOR CAMAT
Pengadaan Kursi
Tamu
pengadaan kursi
putar
pengadaan
bangku tunggu
Penbadaan Kursi
Tunggu

Mesin Pemotong
Rumput
Pengadaan
Kulkas
pengadaan ac
pendingin
ruangan

Baik

Pengadaan
Kipas Angin

Pengadaan
Smart TV
pengadaan
sound system
Sound System

Camera

PENGADAAN
GORDYN
Kurang baik

Lemari Arsip

pengadaan lcd
proyektor

mutasi dari
Dukcapil
(Genset) /
Kurang Baik
PENGADAAN
KOMPUTER PC
PC Komputer,
Monitor merk
ASUS, CPU Merk
Samsung
PENGADAAN
KOMPUTER PC
RUANGAN PMD
DAN TRANTIB
Pengadaan PC
merk Assus All
In One
LAPTOP

belanja Laptop

Belanja
Pengadaan
Laptop pada
Kantor Camat



71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

02.10.01.02.002

02.10.01.02.003

02.10.01.02.003

02.10.02.03.003

02.10.02.03.003

02.10.02.03.003

02.10.02.03.003

02.10.02.03.003

02.10.02.03.003

02.10.02.03.003

Lap Top

Note Book

Note Book

Printer (Peralatan Personal
Komputer)
Printer (Peralatan Personal
Komputer)
Printer (Peralatan Personal
Komputer)

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

Printer (Peralatan Personal
Komputer)
Printer (Peralatan Personal
Komputer)

MENGETAHUI
CAMAT BATUKLIANG UTARA

H. MUHAMAD SYUKRI, S.IP

NIP. 19671231 199103 1 118

000007 s/d
000008
000001 s/d
000002

000003 s/d
000004
000005 s/d
000007
000010

000011 s/d
000014

000015 s/d
000016

000017 s/d
000021

000022 s/d
000025
000026 s/d
000028

Asus X441BA /
Asus X441BA
Lenovo / IP1

Lenovo

Canon IP2700

Canon iP2700 /

1P 2700
EPSON / L120

EPSON L120

Epson /L3210

Epson / L3210

Epson L3250

2021

2021

2023

2018

2017

2019

2020

2021

2022

2023

Jumlah Harga

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

14.980,00

14.950,00

15.000,00
4.000,00
2.000,00

8.000,00

4.000,00

17.375,00

13.960,00

15.300,00

1.059.116,43

Batukliang Utara

Pengadaan Note
Book Merk
Lenovo
Pengadaan Note
BOOk

Printer

PENGADAAN
PRINTER
PMD,KESRA, TRA
NTIB DAN
BENDAHARA

Pembayaran
ganti uang (GU)
bulan Juni 2020
Pada Kantor
Camat
Batukliang Utara
Pengadaan
Printer merk
Epson L3210
Pengadaan
Printer
Pengadaan
Printer

Praya, 31 Desember 2023

NIP.
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